雲南市・飯南町事務組合告示第３号

下記のとおり条件付き一般競争入札を行うので、雲南市・飯南町事務組合契約規則（令 和

３年雲南市・飯南町事務組合規則第９号）第５条に基づき公告する。

令和 8 年 2 月 20 日

雲南市・飯南町事務組合管理者 石 飛 厚 志

記

1 担当部局

雲南市・飯南町事務組合 ケーブルテレビ事業部 制作課（以下「制作課」という。）

〒６９９－１３１１ 島根県雲南市木次町里方１３３５－３

℡０８５４－４２－５８００ FAX０８５４－４２－９１５５

E-mail : kkmkou@bs.kkm.ne.jp

２ 業務名

公用車(制作課中継車)車検（以下「本業務」という。）

３ 納品場所

島根県雲南市木次町里方 1335-3

放送センター

４ 業務期間

令和８年３月 11 日 ～ 車検満了日までの期間

５ 予定価格

設けない

６ 最低制限価格

設けない

mailto:kkmkou@bs.kkm.ne.jp

７ 入札参加要件

１）雲南市が調製する「入札参加者名簿」に記載された者であること。

２）市内に本社又は営業所を有すること。

３）市内に整備工場を有し、当該工場が陸運局から自動車分解整備事業者として認証工場

（道路車両運送法第 80 条）の資格を有していること。

８ 仕様等

車番等 車名等 初年度登録 車検満了日 経過 走行距離

島根800さ7489 ﾄﾖﾀ ﾊｲｴｰｽ H26.3.1 R8.3.24 11年11か月 11,671

９ 入札方法等

（１）２0 日にインターネット上で対象となる車両を公告します。

（車名、メーカー名、車両形式、車番、初年度登録、車検満了日、走行距離、発注課のデー

タを公告します。）

（２）３月３日(火)に雲南市・飯南町事務組合 放送センターにおいて現車見積を実施しま

すので、上記 3 の条件を満たす方は午前 10 時までに集合してください。

※午前 10 時に間に合わなかった方は現車見積に参加できません。（現車見積に参加しない

方の入札への参加はできません。）

※現車見積では、対象車両の 1 台 1 台を参加者でチェックして点検項目を決定します。（自

動車整備振興協会の様式を使用します。）

（３）３月１０日(火)午後 1 時までに発注課に見積書（入札書）を届けてください。

※郵送も可能ですが、時間までに届かなかった場合は、無効とします。

※午後 1 時までに間に合わなかった場合の異議申立ては一切認めません。

５ 見積書（入札書）には、税込みの上、次の事項を含んだ金額としてください。

（１） 自動車重量税、自動車損害賠償責任保険料および登録印紙代

（２） 保安確認検査料、車検代行手数料および 24 か月定期点検基本手数料

（３） 整備箇所の整備に要する部品、油脂代金および技術料、工賃の明細

（４） 必要に応じて車庫証明手続きの代行費用

６ 次の点に注意してください

（１） 現車見積の開始時間（午前 10 時）に間に合わなかった方は、その日の現車見積の

全部に参加できません。

（２） 現車見積中に、整備箇所が増加した場合は、参加者全員で確認の上、見積項目を増

やします。

（３） 出された見積書（入札書）に現車見積で確認した整備項目が含まれていない場合は、

記載事項不備として失格とします。

（４） 現車見積した部分以外で、車検受注後に整備が必要な部分を発見した場合は、発注

課と協議してください。

１０ 支払条件

雲南市・飯南町事務組合契約規則に定めるところによる。

１１ 入札の無効

次の入札は無効とする。

① 公告に示した競争に参加する者に必要な資格を有しないものが行った入札。

② 虚偽の申請を行った者による入札。

③ 見積書に金額の記入がないもの、金額を訂正したもの、金額が判読できないもの。

④ 入札に関する要件（本件公告文、契約規則等参照）に違反した入札。

１２ その他

① 発注車両のデータ及び発注車両の車検証は雲南市・飯南町事務組合ホームページから

ダウンロードすることができる。

https://www.unnan-yume.net/

 ⑦ 上記以外の不明な点は、１ 担当部局 に照会すること。

担当者 雲南市・飯南町事務組合 制作課 幸村瑞之・周藤伸也

https://www.unnan-yume.net/